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Strucné vysledky 15. kola

VYSLEDKY 15. KOLA

BABCI - EIM KOVACI 0:8 487:648 9/10
JESTERKY - HASICKY 2:6 621:669  9/10
D*O*J*L - SIBALKY 4:4 601:589 9/10
DECATHLON - VOS 2:6 620:633 9/10
OFFICIRI - MAT a PAT 2:6 626:694 9/10
SUCHOSI - KOM 2 0:8 524:602 9/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 MAT a PAT 15 (10| 3 | 2 | 6784 84 : 36 23 NejlepSi vykon hrace
2 DECATHLON 15 |10, 1 | 4 | 677.9 | 88:32 21 Renata Tvrdcova
3 | OFFICIRI 15 |10 1 | 4 | 648.4 79 : 41 21 271 - SIBALKY
4 |VOS 15 912 4| 6361 74 : 46 20
5 EIM KOVACI 15 8 2|5 ]|6329 71:49 18
6 KOM 2 15 9|06 | 628.1 64 : 56 18
7 D*O*J*L 15 7126|6239 58 :62 16
8 |HASICKY 15 |6 |2 |7 |6049 | 56:64 | 14
9 |SIBALKY 15 4 | 3|8 597.8 52:68 1 Nejlepsi vykon muzu
10 |JESTERKY 15 4 10 (115712 | 42:78 8 Petr Bulava
11 | SUCHOSI 15 3|1 |11]| 584.7 32:88 7 271 - MAT a PAT
12 |BABCI 15 111 113| 5471 | 20:100 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
14x | Petr Bulava MAT a PAT 271 14x | Petr Bulava MAT a PAT 131.31 271
1x | Alena Dokoupilova HASICKY 251 1x | Alena Dokoupilova HASICKY 121.62 | 251
6x |Renata Tvrdcova SIBAL-KY 247 6x |Renata Tvrdcova SIBAL-KY 119.68 | 247
2x | Sergei Popovi¢ EIM 234 2x | Sergei Popovi¢ EIM 113.38 | 234
1x | Marta Cickova JESTERKY 229 1x | Marta Cickova JESTERKY 110.96 | 229
8x |Ivo Sovi$ DECATHLON 223 8x | Ivo Sovi$ DECATHLON 108.05 | 223
Podrobné vysledky 15. kola:
BABCI 487 0:8 648 EIM KOVACI
Bozena Dokladalova 132 0:2 194 Ladislav Vykoukal
Lenka Kastnerova 162 0:2 234 Sergei Popovi¢
Natasa Skoupilova 193 0:2 220 Milan Mi¢ek
JESTERKY 621 2:6 669 HASICKY
Edvin Gartner 205 0:2 251 Alena Dokoupilova
Marta Cickova 229 2:0 196 Jana Ptackova
Ludmila Krhovska 187 0:2 222 Monika Balkova
D*0*J*L 601 4:4 589 SIBALKY
Dana Dolezelova 189 0:2 198 Katefina Simakova
Jarmila Kienkova 192 2:0 144 Ivana Halabicova
Lubomir Kfenek 220 0:2 247 Renata Tvrdcova
DECATHLON 620 2:6 633 VOS
Ivo Sovis 223 2:0 208 FrantiSek Vrobel
Pavel Vraspir 186 0:2 203 Martin Ondra
Josef Vosyka 211 0:2 222 Michal Schreib
OFFICIRI 626 2:6 694 MAT a PAT
Augustin Buéek 213 2:0 204 Marek Pospisil
Jaroslav Soldan 215 0:2 271 Petr Bulava
Lucie Svobodova 198 0:2 219 Libor Vasik
SUCHOSI 524 0:8 602 KOM 2
Dagmar Suchankova 158 0:2 178 Antonin Kadlec
Lukas Suchanek 181 0:2 203 Petr Sanovec
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Tabulka hracéu po 15. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

Miroslav Sustr
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OFFICIRI
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MAT a PAT
DECATHLON
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EIM KOVACI
VOS

MAT a PAT
JESTERKY
D*O*J*L
D*O*J*L
BABCI
DECATHLON
OFFICIRI
SIBALKY
VOS
HASICKY
MAT a PAT
DECATHLON
MAT a PAT
KOM 2
HASICKY
EIM KOVACI
KOM 2
OFFICIRI
SUCHOSI
HASICKY
D*O*J*L
SIBALKY
OFFICIRI
EIM KOVACI
BABCI
JESTERKY
JESTERKY
SUCHOSI
VOS
OFFICIRI
D*O*J*L
BABCI
HASICKY
D*O*J*L
JESTERKY
KOM 2

KOM 2
SUCHOSI
SIBALKY
JESTERKY
SIBALKY
D*O*J*L
JESTERKY
BABCI
BABCI
D*O*J*L
DECATHLON
SUCHOSI

246.62 /21
240.31/16
229.95/20
229.55/20
228.11/19
226.63/19
225.71/14
223.11/18
222.50/2
220.33/18
219.11/9
217471715
217.16/19
215.92/12
215.33/9
214.50/12
21433/ 21
2141716
213.63/8
213.00/1
213.00/2
212.84/19
212.45/22
211.50/16
211.33/3
211.00/15
210.00/15
208.64 / 22
207.94 /17
207.50/18
206.15/13
204.59/22
204.00/1
202.09/ 11
201.95/22
201.53/15
201.44 /16
201.33/21
200.90/ 20
198.00 /22
197.70/20
197.42/19
195.25/4
194.56 / 16
192.18 /17
189.14 /21
187.00/1
186.88 /8
185.00/ 1
181.85/13
181.00/21
178.00/2
173.80/5
165.30/20
165.00 /1
163.00/1
163.00/2
152.84 /19
144.00 /1
138.00/1
133.50/2
95.00/1

16. kolo - 16.10.2023 (pondéli)

16:00 VOS - SUCHOSI
16:00 SIBALKY - MAT a PAT
17:30 EIM KOVACI - KOM 2
17:30 HASICKY - OFFICIRI
19:00 DECATHLON - JESTERKY
19:00 D*O*J*L - BABCI

17. kolo - 26.10.2023 (Etvrtek)
16:00 KOM 2 - BABCI
16:00 MAT a PAT - D*O*J*L
17:30 SUCHOSI - JESTERKY
17:30 OFFICIRI - DECATHLON
19:00 SIBALKY - HASICKY
19:00 VOS - EIM KOVACI

Tabulka Zen po 15. kole
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